Stargard, dnia 22.02.2022 r. 
Dotyczy: „Adaptacja pomieszczeń biurowych na potrzeby Gminy budynek przy ul. Bydgoskiej 63 w Stargardzie wraz z wykonaniem klimatyzacji w pomieszczeniach”       

W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawcy do SWZ nr GKI.271.3.2022.G.Ch z dnia 16.02.2022 roku Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytania 1. Winda: 
1) czy możemy zaoferować konstrukcję projektu producenta? 

Odpowiedź: Należy przyjąć wykonanie zgodne z projektem
2) czy szerokość wewnętrzną szybu można będzie powiększyć do min. 1650 mm (projektowana 1600 mm)? 

Odpowiedź: Tak

3) czy wymiary zewnętrzne konstrukcji mogą być większe niż na przedstawionych rysunkach? 

Odpowiedź: Niska precyzyjność pytania odsyła Wykonawcę do dokumentacji projektowo- kosztorysowej.

4) jakiego rodzaju obudowa przeszklona szybu ma być przyjęta do oferty? Nie znaleźliśmy tej informacji w przesłanych materiałach. 

Odpowiedź: P.5.2.5.opisu w PW.1 architektura i ST nr 1.2

5) czy podszybie dla urządzenia będzie można wykonać standardowe, tj. 1100 mm (na przesłanych rysunkach podane ok. 850 mm - zaniżone)? 

Odpowiedź: Zaniżona wysokość podszybia podyktowana była słabymi gruntami w obrębie lokalizacji dźwigu i pozwoliła na uniknięcie kolizji z odsadzką istniejącego fundamentu (która ma być usuwana tylko w miejscach lokalizacji mikropali. Zaniżone podszybia są obecnie coraz częściej stosowane w przebudowach i nie stanowią problemu. 

6) rozumiem, że i kabina i wszystkie drzwi miałyby być przeszklone? 

Odpowiedź: Drzwi szybowe – przeszklone, kabina – ze stali nierdzewnej, drzwi kabinowe – przeszklone (ST nr 2.5)

7) jakie wyposażenie dźwigu przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: Według ST nr 2.5

8) czy komunikacja ma odbywać się za pomocą linii analogowej (standard), czy modułu GSM? 

Odpowiedź: GSM

9) czy ze względu na umiejscowienie na zewnątrz potrzebna będzie kontrola dostępu na przystanku zewnętrznym? Jeżeli tak, to jakiego rodzaju (kluczyk, pastylki, karta; czytnik na przystanku czy w kabinie)? 

Odpowiedź: W godzinach pracy urzędu dostęp na I piętro bez kontroli dostępu. Dostęp na II piętro tylko dla pracowników (zgodnie z systemem kontroli dostępu zastosowanym w budynku – czytnik kart lub pastylek). Po godzinach pracy winda ma być zamknięta.

10) jaki okres gwarancji na urządzenie przyjąć do oferty? 

Odpowiedź: Wykonawca deklaruje generalnie do wykonanych robót wysokość udzielonej gwarancji i jest ona kryterium oceny ofert.

11) czy szyb, w którym instalowane będzie urządzenie jest istniejący? 

Odpowiedź: nie

12) Uwagi od producentów ( proszę o ustosunkowanie się):  Wszystko się zgadza tylko nie zrobimy  szklanych kaset wezwań i panela dyspozycji w kabinie – wg założeń projektanta. 
Odpowiedź: Panel dyspozycji w kabinie – stal nierdzewna (ST nr 2.5), kaseta wezwań – stal nierdzewna.
13) Z drugiej strony szyb jest przeszklony a ściany kabiny pełne ze stali nierdzewnej – bardzo dziwny ten opis. 
Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem

14) Ciekawe czy przewidział ogrzewanie szybu, bo nie ma przedsionka i zimą to nie będzie działać. 
Odpowiedź: Szyb windowy jest w tym przypadku wiatrołapem. W szybie naraz mogą być otwarte tylko jedne drzwi.

Pytanie 2. Termin realizacji - proszę o przedstawienie harmonogramu techniczno-technologicznego wykonania prac, wg wiedzy Oferta termin realizacji jest za krótki i potrzeba wydłużyć postępowanie o 3 miesiące czyli termin realizacji kontraktu to 10 miesięcy a nie 7. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Termin wykonania do 01.12.2022 roku jest nieprzekraczalny i podyktowany koniecznością rozliczenia  z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych.

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
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